
Sivas

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 125
Katılan Takım Sayısı : 17

Hava Durumu ve Sıcaklığı: ÇOĞUNLUKLA BULUTLU 2°C

6 km.

Genç Erkekler

Sivas

26 Ekim 2016 10:30

Türkiye Atletizm Federasyonu
Sivas Atletizm İl Temsilciliği

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ KROS LİGİ 
1.KADEME YARIŞMALARI

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ KROS LİGİ 1.KADEME 

YARIŞMALARI
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1 91 RAMAZAN KARAGÖZ KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 11.04.1997 18:14 1

2 92 NURKAN DAĞTEKİN KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 7.05.1999 18:25 2

3 176 RAMAZAN BARBAROS İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 5.01.1998 18:37 3

4 95 ÖMER GÜNEN KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 15.02.1997 18:43 4

5 175 ÖMER OTİ İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 10.02.1998 18:56 5

6 637 MÜCAHİT BULUT KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR F 28.08.1999 18:57 5

7 96 BEKİRHAN KABADAYI KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 1.04.1998 19:00 6

8 94 FERHAT BOZKURT KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 10.02.1997 19:02 7

9 603 SEZGİN ATAÇ DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR KULÜBÜ F 21.03.1998 19:04 7

10 93 YAKUP GÜNDÜZ KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 2.03.1998 19:11 8

11 178 MUSTAFA ÖZSEÇER İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 2.08.1997 19:16 9

12 163 KEMAL YILDIRIM KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞITSPOR T 5.02.1997 19:22 10

13 164 TAHSİN ATALAYIN KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞITSPOR T 20.02.1997 19:24 11

14 115 ABDULSELAM BİNGÖL ANKARA-ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ T 20.08.1998 19:30 12

15 638 EMRAH GÜNEN KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR KULÜBÜ F 20.08.1998 19:31 12

16 148 KENAN SARI KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR T 15.02.1999 19:34 13

17 594 YUSUF ÖZDEMİR BİTLİS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 6.02.1997 19:36 13

18 633 OĞUZHAN ÜLGER ENKA SPOR KULÜBÜ F 27.01.1997 19:37 13

19 180 DAVUT KARABULAK İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 7.03.1997 19:39 14

20 602 FIRAT ÖZKORKMAZ DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR KULÜBÜ F 7.10.1998 19:42 14

21 168 MUSTAFA GÖKSEL KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞITSPOR T 10.05.1997 19:43 15

22 177 RAMAZAN BAŞTUĞ İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 1.12.1999 19:44 16

23 117 BURAK ÖZDEMİR ANKARA-ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ T 18.12.1997 19:48 17

24 179 NURULLAH UMULGAN İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 12.01.2000 19:54 18

25 631 İBRAHİM KÖMÜR GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 25.03.1998 19:55 18

26 601 MEHMET DİYADİN AKBAŞ DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR KULÜBÜ F 11.07.1998 19:56 18

27 119 FURKAN KOÇAK ANKARA-ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ T 29.03.1997 20:01 19

28 165 SAVAŞ OĞUZ KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞITSPOR T 9.02.1998 20:05 20

29 122 HÜSEYİN POLAT İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR T 1.01.1998 20:08 21

30 118 MUHAMMET ÇELEBİ ANKARA-ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ T 20.06.1998 20:09 22

31 123 FATİH ERHAN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR T 5.12.1999 20:10 23

32 169 FIRAT KARAKUŞ MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.05.1997 20:11 24

33 142 CENGİZ AKTAŞ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 13.09.1997 20:12 25

34 128 ERKAN TANIŞ ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ T 1.01.1999 20:13 26

35 89 SAMET DEMİR İSTANBUL-İSTANBUL BBSK T 1.01.2000 20:19 27

36 111 FURKAN KERELTİ DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ T 19.06.1997 20:20 28

37 627 MUSTAFA ŞÖLEN BİTLİS-BİTLİS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 1.08.1998 20:22 28

38 136 OSMAN TOĞYILDIZ BATMAN-BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 28.03.1999 20:25 29

39 127 HASAN TAŞ ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ T 4.01.1999 20:30 30

40 145 ALPEREN AYDIN KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR T 2.02.2000 20:32 31

Genç Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sivas Atletizm İl Temsilciliği

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Sivas
26 Ekim 2016 10:30
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41 129 İBRAHİM ÖZEVİN ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ T 25.03.2000 20:33 32

42 139 KUBİLAY YILDIZ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.1998 20:34 33

43 103 TEKİN YALÇIN GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR GAZİANTEPSPOR KLÜBÜ T 20.08.1997 20:37 34

44 85 BERKE ERTAŞ İSTANBUL-İSTANBUL BBSK T 20.09.2000 20:40 35

45 116 NURULLAH AÇAN ANKARA-ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ T 1.09.1998 20:41 36

46 167 BAYRAM BULUT KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞITSPOR T 13.09.1998 20:42 37

47 598 ÖMER AKSOY MALATYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK. F 1.07.2000 20:43 37

48 125 BARIŞ AKKUŞ İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR T 3.05.1999 20:45 38

49 170 ÖZKAN ŞAHİN MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.01.1998 20:46 39

50 140 BARIŞ KURBAN TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 19.01.1999 20:57 40

51 596 NEŞET GEZER FERDİ F 1.01.1998 20:58 40

52 112 FERHAT GÜL DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ T 12.02.1998 21:00 41

53 185 GÜRKAN OKUL İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK T 1.01.1999 21:03 42

54 621 MESUT AK MALATYA-MALATYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK. F 13.02.1998 21:04 42

55 171 RIDVAN TAŞ MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.08.1997 21:06 43

56 106 İRFAN DOĞAN GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR GAZİANTEPSPOR KLÜBÜ T 3.09.1997 21:09 44

57 110 UMUT ÇAKMAK DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ T 16.05.1999 21:12 45

58 160 SELİM SEVEN MARDİN-MARDİN 1947 SAĞLIK SPOR T 20.05.1999 21:14 46

59 86 KAMURAN ÖZEN İSTANBUL-İSTANBUL BBSK T 28.03.2000 21:18 47

60 109 MEHMET KAYA DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ T 4.04.1997 21:19 48

61 87 CİHAN YURTTAPAN İSTANBUL-İSTANBUL BBSK T 1.11.1998 21:20 49

62 147 SEDAT BOZBAY KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR T 5.02.1999 21:22 50

63 137 CÜNEYT TARUN BATMAN-BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 20.12.1998 21:26 51

64 138 VEDAT İLHAN BATMAN-BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 25.12.1999 21:29 52

65 629 ENİS BAYKAL BOLU-FERDİ F 6.07.1997 21:34 52

66 130 GÖKMEN AYDOĞAN ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ T 2.04.1999 21:39 53

67 166 SALİH ÇELİKHASI KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞITSPOR T 20.05.1997 21:41 54

68 141 ANIL ÖZÇELİK TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 20.10.1998 21:47 55

69 630 MURAT ÖZALP SİİRT-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 15.10.1998 21:48 55

70 131 SERKAN DARDAGÜL ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ T 20.04.2000 21:50 56

71 159 MEHMET ALİ KERELTİ MARDİN-MARDİN 1947 SAĞLIK SPOR T 1.05.2000 21:57 57

72 133 HÜSEYİN DEMİR BATMAN-BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 6.04.1997 21:58 58

73 182 İBRAHİM ERATA İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK T 24.11.1998 22:00 59

74 183 OSMAN YAYAN İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK T 3.12.1998 22:01 60

75 597 ARSLAN KEREM ATAŞ BOLU F 1.01.1999 22:02 60

76 132 SERTAN UYANIK ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ T 15.05.2000 22:04 61

77 158 MERT KERELTİ MARDİN-MARDİN 1947 SAĞLIK SPOR T 1.01.1998 22:09 62

78 172 ABDULBAKİ CEYLAN MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 9.09.1997 22:13 63

79 146 BEKİR DİNÇ KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR T 26.06.1998 22:15 64

80 632 AYHAN ÇELİK BATMAN-BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ F 15.03.1999 22:18 64
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81 126 ENİS BİTER İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR T 12.11.1999 - 65

82 181 H.SABAHATTİN HAYATİ İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK T 3.03.1998 - 66

83 134 SEDAT AL BATMAN-BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 30.11.1997 - 67

84 113 AHMET ÇAKIR DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ T 1.11.1998 - 68

85 143 ENES AYİK TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.05.1998 - 69

86 90 DOĞAN TÜRK İSTANBUL-İSTANBUL BBSK T 20.09.2000 - 70

87 88 YUSUF USTA İSTANBUL-İSTANBUL BBSK T 8.09.2000 - 71

88 124 TAHSİN KAYHAN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR T 20.02.1997 - 72

89 599 İDRİS GÜNEŞ BATMAN-BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ F 24.05.2000 - 72

90 600 MAHMUT TUTMAZ DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ F 11.05.1998 - 72

91 174 HAMZA AKAY MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.01.1998 - 73

92 152 MURAT DOĞAN SİVAS-SİVAS SPORCU EGİTİM MERKEZİ GENÇLİKSPOR T 12.01.2000 - 74

93 105 HALİL İBRAHİM BOZHÜYÜK GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR GAZİANTEPSPOR KLÜBÜ T 14.11.1997 - 75

94 173 MEHMET EMİN İNAN MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 5.01.1999 - 76

95 97 EMRE KILIÇ RİZE-ÇAYKUR RİZESPOR KULÜBÜ T 3.03.1998 - 77

96 107 TAHİR ERNEZ GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR GAZİANTEPSPOR KLÜBÜ T 21.01.1998 - 78

97 154 TAHA YILDIZ SİVAS-SİVAS SPORCU EGİTİM MERKEZİ GENÇLİKSPOR T 5.03.1999 - 79

98 156 İSMET ŞENCAN SİVAS-SİVAS SPORCU EGİTİM MERKEZİ GENÇLİKSPOR T 3.07.1999 - 80

99 99 HAKAN GÖNAN RİZE-ÇAYKUR RİZESPOR KULÜBÜ T 9.11.1999 - 81

100 100 VELSEL GÖZCÜ RİZE-ÇAYKUR RİZESPOR KULÜBÜ T 26.05.1999 - 82

101 153 EMRE DOĞAN SİVAS-SİVAS SPORCU EGİTİM MERKEZİ GENÇLİKSPOR T 31.07.1997 - 83

102 628 MAHMUT ÖLMEZ MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ F 22.07.1998 - 83

103 98 EYÜP CAN YILDIZ RİZE-ÇAYKUR RİZESPOR KULÜBÜ T 1.01.2000 - 84

- 624 KADİR KOÇLARDAN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ F 5.01.1998 DNF -

- 135 FERHAT İLİMEN BATMAN-BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 20.11.2000 DNF -

- 155 EMRE ŞAHİN SİVAS-SİVAS SPORCU EGİTİM MERKEZİ GENÇLİKSPOR T 25.05.1999 DNF -

- 639 EMRAH ÇÖL VAN-FERDİ F 1.09.1998 DNF -

- 620 IBRAHİM BALCAN ŞIRNAK-FERDİ F 15.08.1998 DNF -

- 634 OSMAN CANSEVER GÜMÜŞHANE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 4.10.1998 DNF -

- 161 HAKAN BULUT MARDİN-MARDİN 1947 SAĞLIK SPOR T 12.11.1999 DNF -

- 104 RECEP ARSLAN GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR GAZİANTEPSPOR KLÜBÜ T 14.04.1998 DNF -

- 121 ÖZCAN ÇİFTÇİ İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR T 9.04.1997 DNF -

- 595 FIRAT ÖZDEMİR BİTLİS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 3.08.1997 DNF -
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- 157 EMRECAN TAFLAN MARDİN-MARDİN 1947 SAĞLIK SPOR T 2.05.1997 DNF -

- 144 ZAFER KILBAŞ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 25.07.1998 DNF -

- 623 FARUK ÇOBAN BİNGÖL-BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ F 9.11.1997 DNF -

- 625 ADEM BAYRAM ERZURUM-FERDİ F 25.01.1997 DNF -

- 184 ABDULKADİR GÖKÇE İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK T 25.01.1998 DNF -

- 626 VEYSEL TÜMİNÇİN BİTLİS-ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ F 10.04.2000 DNF -

- 622 MUHAMMET ALİ GÜNİNDİ KONYA-FERDİ F 1.02.1999 DNS -

- 641 İSA ADIGÜZEL İZMİR-FERDİ F 14.08.1997 DNS -

- 636 BURHAN GÖRÜROĞLU HATAY-FERDİ F 6.03.2000 DNS -

- 635 SEMİH DEMİRKOL İSTANBUL-ÇANAKKALE BELEDİYE SPOR F 24.10.1997 DNS -

- 151 OSMAN KARAMERCİMEK SİVAS-SİVAS SPORCU EGİTİM MERKEZİ GENÇLİKSPOR T 7.05.1998 DNS -

- 149 OSMAN KARAKAŞ KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR T 27.02.1999 DNS -
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Genç Erkekler 6 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

91 RAMAZAN KARAGÖZ 18:14 1
92 NURKAN DAĞTEKİN 18:25 2

1 KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR KULÜBÜ 93 YAKUP GÜNDÜZ 19:11 8 13
94 FERHAT BOZKURT 19:02 7
95 ÖMER GÜNEN 18:43 4
96 BEKİRHAN KABADAYI 19:00 6

175 ÖMER OTİ 18:56 5
176 RAMAZAN BARBAROS 18:37 3

2 İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 177 RAMAZAN BAŞTUĞ 19:44 16 31
178 MUSTAFA ÖZSEÇER 19:16 9
179 NURULLAH UMULGAN 19:54 18
180 DAVUT KARABULAK 19:39 14
163 KEMAL YILDIRIM 19:22 10
164 TAHSİN ATALAYIN 19:24 11

3 KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞITSPOR 165 SAVAŞ OĞUZ 20:05 20 56
166 SALİH ÇELİKHASI 21:41 54
167 BAYRAM BULUT 20:42 37
168 MUSTAFA GÖKSEL 19:43 15
115 ABDULSELAM BİNGÖL 19:30 12
116 NURULLAH AÇAN 20:41 36

4 ANKARA-ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ 117 BURAK ÖZDEMİR 19:48 17 70
118 MUHAMMET ÇELEBİ 20:09 22
119 FURKAN KOÇAK 20:01 19

-  -
127 HASAN TAŞ 20:30 30
128 ERKAN TANIŞ 20:13 26

5 ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ 129 İBRAHİM ÖZEVİN 20:33 32 141
130 GÖKMEN AYDOĞAN 21:39 53
131 SERKAN DARDAGÜL 21:50 56
132 SERTAN UYANIK 22:04 61
121 ÖZCAN ÇİFTÇİ DNF -
122 HÜSEYİN POLAT 20:08 21

6 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 123 FATİH ERHAN 20:10 23 147
124 TAHSİN KAYHAN - 72
125 BARIŞ AKKUŞ 20:45 38
126 ENİS BİTER - 65
139 KUBİLAY YILDIZ 20:34 33
140 BARIŞ KURBAN 20:57 40

7 TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 141 ANIL ÖZÇELİK 21:47 55 153
142 CENGİZ AKTAŞ 20:12 25
143 ENES AYİK - 69
144 ZAFER KILBAŞ DNF -
85 BERKE ERTAŞ 20:40 35
86 KAMURAN ÖZEN 21:18 47

8 İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 87 CİHAN YURTTAPAN 21:20 49 158
88 YUSUF USTA - 71
89 SAMET DEMİR 20:19 27
90 DOĞAN TÜRK - 70

145 ALPEREN AYDIN 20:32 31
146 BEKİR DİNÇ 22:15 64

9 KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR 147 SEDAT BOZBAY 21:22 50 158
148 KENAN SARI 19:34 13
149 OSMAN KARAKAŞ DNS -

-  -
109 MEHMET KAYA 21:19 48
110 UMUT ÇAKMAK 21:12 45

10 DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ 111 FURKAN KERELTİ 20:20 28 162
112 FERHAT GÜL 21:00 41
113 AHMET ÇAKIR - 68

-  -

26 Ekim 2016 10:30
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169 FIRAT KARAKUŞ 20:11 24
170 ÖZKAN ŞAHİN 20:46 39

11 MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 171 RIDVAN TAŞ 21:06 43 169
172 ABDULBAKİ CEYLAN 22:13 63
173 MEHMET EMİN İNAN - 76
174 HAMZA AKAY - 73
133 HÜSEYİN DEMİR 21:58 58
134 SEDAT AL - 67

12 BATMAN-BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ 135 FERHAT İLİMEN DNF - 190
136 OSMAN TOĞYILDIZ 20:25 29
137 CÜNEYT TARUN 21:26 51
138 VEDAT İLHAN 21:29 52
181 H.SABAHATTİN HAYATİ - 66
182 İBRAHİM ERATA 22:00 59

13 İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK 183 OSMAN YAYAN 22:01 60 227
184 ABDULKADİR GÖKÇE DNF -
185 GÜRKAN OKUL 21:03 42

-  -
103 TEKİN YALÇIN 20:37 34
104 RECEP ARSLAN DNF -

14 GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR GAZİANTEPSPOR KLÜBÜ 105 HALİL İBRAHİM BOZHÜYÜK - 75 231
106 İRFAN DOĞAN 21:09 44
107 TAHİR ERNEZ - 78

-  -
151 OSMAN KARAMERCİMEK DNS -
152 MURAT DOĞAN - 74

15 SİVAS-SİVAS SPORCU EGİTİM MERKEZİ GENÇLİKSPOR 153 EMRE DOĞAN - 83 316
154 TAHA YILDIZ - 79
155 EMRE ŞAHİN DNF -
156 İSMET ŞENCAN - 80
97 EMRE KILIÇ - 77
98 EYÜP CAN YILDIZ - 84

16 RİZE-ÇAYKUR RİZESPOR KULÜBÜ 99 HAKAN GÖNAN - 81 324
100 VELSEL GÖZCÜ - 82

-  -
-  -

157 EMRECAN TAFLAN DNF -
158 MERT KERELTİ 22:09 62

1074 MARDİN-MARDİN 1947 SAĞLIK SPOR 159 MEHMET ALİ KERELTİ 21:57 57 DQ
160 SELİM SEVEN 21:14 46
161 HAKAN BULUT DNF -

-  -
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